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
veranda , patio, grande cantina e boz auto.
€ 185.000 Rif.UN

Via Pistoia: apparta-
mento in buone con-
dizioni al 5^ e ultimo 
piano con asc. Com-
posto da ingresso, 
soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere, 

doppi servizi, ripostiglio, balcone con veranda, can-
tina.Risc. termo valvole. € 130.000 tratt. Rif. 10

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 25.000 tratt. 

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 30.000 
tratt..

Repetto Franco iscritto al Ruolo n° 8 della C.C.I.A.A. di AL
Professionalità e fiducia al vostro servizio

Villaggio Borsalino 
- Appartamento sito 
al quarto ed ultimo 
piano con ascensore 
composto da ingresso 
su ampio soggiorno, 
tinello con cucinino, 
tre camere da letto, 
due bagni, cantina e 
box auto. Impianto 
di climatizzazione. 

Libero subito. Finiture signorili

EPgl 187,22 KWh/m2 anno Richiesta € 159.000

Valenza - Vendesi 
alloggio al piano 
rialzato adibito ad 
uso LABORATORIO 
di circa 150 mq 
con doppi servizi, 
2 locali spogliatoio, 
locale u   cio, locale 
fusione e cantina. 
Doppio accesso sia 
dal vano ingresso 

scala che dai giardini comunali.

Epgl 205,2 Kwh/m2 anno. Richiesta € 62.000

Valenza - Bilocale di 
recente costruzione 
composto da ampia 
zona giorno con cucina 
a vista, ripostiglio, 
camera da letto, bagno, 
cantina ed area di 
proprietà antistante e 
retrostante l’alloggio. 
Riscaldamento a 
pavimento a gestione 

autonoma. Possibilità box.

Classe energetica A 36,56 KWh/m2
Richiesta € 95.000 trattabili.

SPALTO BORGOGLIO 
Ottimo alloggio al piano 
intermedio composto da ampio 
ingresso, cucina abitabile, due 
camere, bagno, due ripostigli e 
balconi, cantina

APE: 98,36 kwh/m2 anno
Richiesta € 80.000

Zona 
centralissima 
Appartamento 
arredato 
composto da 
soggiorno 
con cucina a 
vista, camera 
e servizio. 

Riscaldamento autonomo.

Ipe: 159,62 kWh/m2 
Richiesta: € 300

Zona Piazza 
della Libertà 
Appartamento 
arredato 
a nuovo 
composto da 
soggiorno 
con cucina a 
vista, camera 

matrimoniale,,antibagno e bagno. 
Riscaldamento autonomo.

Ipe: 272,66 kWh/m2. 
Richiesta: € 350

V.ze Piazza Garibaldi 
Splendido attico 
composto da ampio 
ingresso su salone, 
cucina, due servizi, due 
camere per un totale di 
circa 140mq. Terrazzo di 
circa 60 mq e cantina. 

Ipe: 181,30 KwH/m2 
Richiesta:
€ 200.000

Borgo 
Rovereto 
Appartamento 
arredato 
composto da 
ingresso su 
zona giorno, 
cucinotta, 
ampia camera 
matrimoniale e 

servizio e balcone. Riscaldamento autonomo.

Ipe: 134,9421 kWh/m2
Richiesta:  € 350
con spese condominiali incluse

Centro storico In casa 
d’epoca appartamento 
prestigioso ed ottimamente 
ri  nito composto da ingresso 
su ampio salone diviso tra zona 
pranzo e zona relax, cucina 
abitabile, disimpegno, servizio 
e camera matrimoniale. 

Al salone è collegata un splendida scala che porta al piano 
superiore dove sono collecate due camere da letto, una 
zona giorno ed un servizio. La casa è dotata di box auto e 
riscaldamento autonomo.

Ipe: 175,25 Kwh/m2 Richiesta: € 290.000

Spalto 
Gamondio 
Appartamento 
sito all’ultimo 
piano 
composto da 
ingresso, ampio 
soggiorno, 

cucina abitabile, due camere, servizio/
lavanderia, bagno, terrazzo coperto e balcone.

Ipe: 198,50 KwH/m2 Richiesta: € 450
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Corso Acqui 116, Alessandria
 tel. 0131.483171 - cell. 339.4393327 - gualcoimmobiliare@libero.it

P. Iva 02330480068 - codice rea (iscrizione al ruolo) AL/ 246267

GUALCO
IMMOBILIARE

Ci trovate anche su:
 gualco immobiliare

1: ZONA CRISTO: in 
Piazza Ceriana, villa 
libera 4 lati 
disposta su 3 livelli, 
composta da 
ingresso, cucina, 
salone, 3 camere 
da letto, 3 bagni, 

cantina, MANSARDA (possibilità di fare un altro 
alloggio), DEPANDANCE ESTERNA, forno, pozzo. 
Impianto fotovoltaico con rendita mensile. I.p.e. In 
fase di realizzo per info cifra chiamare.

2: SPINETTA MAREN-
GO: spinetta marengo: 
casa libera 2 lati 
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